



Sistema di Gestione per la Qualità
ORDINE

MODULO
SPU-MOD:74/3
Rev. L del 19.10.2013

Copia a: Uff. Amministrativo

A: Spett.le Cesaro Mac Import

ORDINE n.20.1.00539 C.C. 1008
RUP_Ing. Luca Palmentieri
CIG 84797796FF

Richiesta protocollo interno n.120.011854 del
19/10/2020 Servizio per Sito Compostaggio

Richiesta Ufficio Gare ad operatore economico

Comparazione prezzi SI NO
Verbale Comparazione SI NO

Rif. Vs offerta n.3.722 del 16/10/2020

Determina a contrarre (per gli ordini di importo pari a
superiore ad euro 5.000,00)

Condizioni di fornitura:

Data e Luogo di Consegna: Sede Via
Tiberio Claudio Felice 18 bis Salerno

Condizioni Contrattuali
Come da nostra richiesta Ufficio gare
prot _____
e/o come da vostra offerta prot _____

Formalizzazione contratto
- art. 32 comma 14 Codice Appalti a mezzo
scambio pec del presente ordine e della
relativa accettazione
Oppure
-scrittura privata

Termini di pagamento:
bb.30gg. d.f.

Pos.	DESCRIZIONE	UM	Quantità	Prezzo unitario	Valore
1	Anello distanziale	n	2	158,70	€ 317,40
2	Guarnizione	n.	10	56,79	€567,90
3	boccola	n.	2	361,56	723,12
4	lamiera	n.	4	262,20	1.048,80
Tot Fornit/Servizio (split payment)					€ 2.672,22
NOTE:					

Richiedente
Luca Palmentieri

L'Amministratore Unico
[Signature]

Per Accettazione

